第 1 页 共 4 页

不动产首次登记公告

编号：揭市不动产公字[2024]第 718 号

经初步审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根

据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七条的规定，现予公告。

如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内将异议书面材料送

达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以

登记。

异议书面材料送达地址：揭阳市榕城区揭阳大道以东临江北

路以北市自然资源局办公楼 204 市不动产登记中心

联系方式：0663-8216003

序号 权利人
不动产权利类

型
不动产坐落 不动产单元号

不动产

面积(㎡)
用途 备注

1 蔡惠粒
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝东轩围五巷 10-2 号

445202017002JC0

5961F00010001
60/169.32

农村宅基

地/住宅

2 洪秀娜
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝东轩围三巷 2 号

445202017002JC0

5986F00010001
30/79.73

农村宅基

地/住宅

3 蔡旭川
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝东轩围二巷 1 号

445202017002JC0

5987F00010001
89/78.94

农村宅基

地/住宅

4 蔡旭佳
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝轩围二巷 2号

445202017002JC0

5989F00010001
89/78.12

农村宅基

地/住宅

5 蔡旭东
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝东轩围二巷 3 号

445202017002JC0

5992F00010001
89/78.94

农村宅基

地/住宅

6 蔡春盛
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝东轩围三巷 4-2-3 号

445202017002JC0

6001F00010001
89/231.67

农村宅基

地/住宅

7 蔡伟锋
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝东轩围四巷 6 号

445202017002JC0

6004F00010001
89/92.58

农村宅基

地/住宅

第 2 页 共 4 页

8 洪楚惠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝东轩围一巷 9 号

445202017002JC0

6020F00010001
30/77.78

农村宅基

地/住宅

9 蔡伟明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝东轩围二巷 10号

445202017002JC0

6021F00010001
60/79.81

农村宅基

地/住宅

10 蔡剑鑫
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝村小组

445202017002JC0

6023F00010001
89/237.3

农村宅基

地/住宅

11 蔡旭彬
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝东轩围二巷 11号

445202017002JC0

6025F00010001
60/181.07

农村宅基

地/住宅

12 蔡晓伟
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝东轩围一巷 10号

445202017002JC0

6026F00010001
30/78.2

农村宅基

地/住宅

13 蔡锦真
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝东轩围三巷 10-2 号

445202017002JC0

6028F00010001
60/140.87

农村宅基

地/住宅

14 郑婵莲
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝东轩围四巷 11-2 号

445202017002JC0

6030F00010001
60/168.63

农村宅基

地/住宅

15 蔡静东
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝东轩围一巷 12-2 号

445202017002JC0

6031F00010001
60/149.23

农村宅基

地/住宅

16 蔡秀明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝东轩围三巷 11号

445202017002JC0

6033F00010001
30/79.72

农村宅基

地/住宅

17 蔡嘉维
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝东轩围二巷 13号

445202017002JC0

6034F00010001
30/66.88

农村宅基

地/住宅

18 蔡銮珠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝东轩围四巷 12-2 号

445202017002JC0

6035F00010001
60/157.52

农村宅基

地/住宅

19 蔡咪鹏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝东轩围二巷 14号

445202017002JC0

6037F00010001
60/79.02

农村宅基

地/住宅

20 蔡育光
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝东轩围一巷 13号

445202017002JC0

6038F00010001
30/79.09

农村宅基

地/住宅

21 蔡仕鹏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝东轩围二巷 15号

445202017002JC0

6040F00010001
60/68.32

农村宅基

地/住宅

第 3 页 共 4 页

22 蔡佳豪
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝东轩围一巷 14号

445202017002JC0

6041F00010001
60/136.06

农村宅基

地/住宅

23 蔡楚东
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝东轩围二巷 16号

445202017002JC0

6044F00010001
30/93.59

农村宅基

地/住宅

24 蔡心明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝东轩围北巷 4-2 号

445202017002JC0

6051F00010001
60/184.64

农村宅基

地/住宅

25 蔡美彬
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝东轩围北巷 3-2 号

445202017002JC0

6052F00010001
60/186.31

农村宅基

地/住宅

26 蔡育凯
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝东轩围北巷 2-2 号

445202017002JC0

6053F00010001
60/185.32

农村宅基

地/住宅

27 蔡晓伟
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝蔡屋围一巷 3 号

445202017002JC0

6058F00010001
22/22.67

农村宅基

地/住宅

28 蔡岳端
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝蔡屋围一巷 5 号

445202017002JC0

6060F00010001
22/22.26

农村宅基

地/住宅

29 蔡锦真
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝村小组

445202017002JC0

6075F00010001
24/23.7

农村宅基

地/住宅

30 蔡锐生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝村小组

445202017002JC0

6112F00010001
27/51.26

农村宅基

地/住宅

31 蔡炳杰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝村小组

445202017002JC0

6128F00010001
20/45

农村宅基

地/住宅

32 蔡嘉维
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝蔡屋围一巷 11号

445202017002JC0

6135F00010001
20/24.31

农村宅基

地/住宅

33 蔡桂洲
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝村小组

445202017002JC0

6194F00010001
30/31.25

农村宅基

地/住宅

34 蔡树炜
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝忠诚围二直巷 5号

445202017002JC0

6197F00010001
26/28.11

农村宅基

地/住宅

35 蔡少鸿
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝忠诚围二巷 3 号

445202017002JC0

6224F00010001
56/68.64

农村宅基

地/住宅

第 4 页 共 4 页

36 蔡晓彬
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝忠诚围二巷 1-2 号

445202017002JC0

6226F00010001
56/158.41

农村宅基

地/住宅

公告单位：揭阳市不动产登记中心

2024 年 09 月 27 日